
Přípravář/ka stavby - Lounsko 

Metrostav je společnost s dlouholetou a úspěšnou historií ve všech oborech stavebnictví, za 

kterou stojí především práce našich lidí. Mezi naše klíčové obory působnosti patří dopravní 

stavby, podzemní stavby, občanské stavby, vodohospodářské stavby, stejně jako projekty pro 

průmysl a ekologické stavby, pro veřejné i soukromé investory. 

Nabízíme zajímavé finanční ohodnocení. 

Co budete v Metrostavu na této pozici dělat? 

Naše stavby můžete potkávat na mnoha místech po celém regionu Ústeckého kraje. A my 

vám teď nabízíme možnost být u toho jako přípravář/ka a být pyšný/á na svou práci, která 

bude vidět! 

Můžete si sami vybrat, zda se budete věnovat předvýrobní přípravě nebo přípravě na stavbě. 

Jako předvýrobní přípravář 

 nastudujete projektovou dokumentaci budoucí stavby 

 připravíte podklady pro výběrová řízení – kompletní ocenění stavby, tvorba 

harmonogramů 

 vytvoříte detailní rozbor jednotlivých činností soupisu prací a ocenění těchto činností 

– navržení strojních sestav, výběr vhodných materiálů 

 budete posuzovat navržené technologie a postupy prací z hlediska finančního a 

časového, navrhovat alternativní technologie a postupy 

 budete komunikovat s technickým oddělením, projektanty, vlastními provozy a 

potenciálními subdodavateli 

 výsledkem vaší práce bude kompletní zpracování a příprava budoucí stavby 

Jako výrobní přípravář 

 nastudujete si kompletní dokumentaci ke stavbě 

 projdete si podmínky stavebního povolení a budete se podílet na přípravě časového 

plánu celé zakázky 

 v průběhu stavby budete spolupracovat s kolegy na stavbě, s projektantem a 

jednotlivými dodavateli 

 budete se podílet na výběru subdodavatelů a připravovat příslušné smlouvy s nimi 

 budete zpracovávat objednávky na nákup materiálu a drobné stavební dodávky 

 díky vaší práci pomůžete kolegům v realizaci k úspěšnému průběhu celé stavby 

Vaše předpoklady: 

 uplatníte SŠ/VŠ vzdělání stavebního zaměření, odbornost si v Metrostavu vysoce 

ceníme, proto na technickém vzdělání trváme 

 uvítáme praxi na obdobné pozici, příp. jiné zkušenosti ve stavebnictví 

 musíte se orientovat v technické dokumentaci 

 využijete i znalost práce na PC (MS Office, Project, AutoCAD, Acrobat) 



 potřebujeme, abyste byl/a samostatný/á a zodpovědný/á, na stavbě se spoléháme jeden 

na druhého 

 měl/a byste umět dobře komunikovat, protože vás čeká každodenní komunikovat v 

rámci týmu i mimo něj 

 potěší nás, když uvidíme, že se chcete odborně rozvíjet a rádi vám k tomu dáme 

příležitost 

Přidejte se k profesionálům! S námi dokážete víc! 

 jsme stabilní stavební společnost a jednička na českém trhu 

 pracujeme na prestižních stavebních projektech – buďte jejich součástí! 

 Vaší práce si vážíme – za poctivou práci Vám náleží poctivé finanční ohodnocení 

 nad rámec výplatní pásky u nás dostanete: týden dovolené navíc, tři dny zdravotního 

volna, stravenky v hodnotě 100 Kč, příspěvek na penzijní připojištění, příspěvek na 

rekreaci, v případě potřeby se spolupodílíme na nákladech za Vaše ubytování 

 jsme společensky odpovědná společnost – chráníme životní prostředí, podporujeme 

mladé talenty, jsme aktivní v dobročinných projektech 

 přátelskou atmosféru budujeme mimo práci také na firemních akcích: sportovní hry, 

večírky, dobrovolnické akce 

 Vaše profesionalita je klíčem k našemu úspěchu – pravidelná školení jsou u nás 

samozřejmostí 

 dbáme na to, aby naši zaměstnanci měli kvalitní pracovní pomůcky, které usnadňují 

práci a zároveň splňují podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

Místo pracoviště:  Louny 

Pokud máte zájem o výše uvedenou pracovní pozici a splňujete kvalifikační požadavky, 

prosím zašlete nám životopis na email lucie.chrastecka@metrostav.cz, nebo volejte 

770 600 122, vedoucího střediska Lukáše Spala.  

Děkujeme Vám za Váš zájem o uplatnění v naší společnosti a těšíme se na případnou 

spolupráci. 

 

mailto:lucie.chrastecka@metrostav.cz

